承诺

1、填补被摊薄即期回报的措施及承诺

序

号
承诺人 承诺内容 履行情况

1 徐江

1、本人承诺不越权干预上市公司经营管理活动，不侵

占上市公司利益；

2、本人承诺切实履行公司制定的有关填补回报措施以

及本人对此作出的任何有关填补回报措施的承诺，若

本人违反该等承诺并给公司或者投资者造成损失的，

本人愿意依法承担对公司或者投资者的补偿责任。

承诺方严格履

行该承诺，未

出现违反该承

诺的情形。

（四）截至本公告日，本次申请解除股份限售的股东严格履行了以上承诺，

未出现违反承诺的情形。

（五）截至本公告日，本次申请解除股份限售的股东不存在非经营性占用上

市资金的情形，上市公司对本次申请解除股份限售的股东不存在违规担保的情形。

三、本次解除限售股份的上市流通安排

1、本次解除限售股份的上市流通日期：2024 年 10 月 18 日（星期五）。

2、本次解除限售股份的数量为 43,773,847 股，占公司股本总额的 50.44%。

3、本次申请解除股份限售的股东人数共 3 名，为徐江、天津祥远顺昌企业

管理咨询中心（有限合伙）、天津天佑永蓄企业管理咨询中心（有限合伙）。

4、股份解除限售及上市流通具体情况

序号 股东名称
所持限售股份

总数（股）

本次解除限售

数量（股）
备注

1 徐江 32,596,478 32,596,478 备注 1

2
天津祥远顺昌企业管理咨询中心

（有限合伙）
9,518,698 9,518,698

3
天津天佑永蓄企业管理咨询中心

（有限合伙）
1,658,671 1,658,671

合计 43,773,847 43,773,847

注 1：公司控股股东、实际控制人徐江先生担任公司董事长。截至本公告披露日，徐江

持有公司 32,596,478 股股份，其中已被司法冻结的股份为 302,664 股，该部分股份解除司

法冻结后即可上市流通。同时徐江先生每年转让的股份不得超过其所持本公司股份总数的

25%，其余计入高管锁定股。

5、本次股份解除限售后，公司股东将自觉遵守其关于股份减持的相关承诺，

同时遵守《上市公司股东减持股份管理暂行办法》以及《深圳证券交易所上市公

司自律监管指引第 18 号—股东及董事、监事、高级管理人员减持股份》的相关

规定，公司董事会将继续监督相关股东在减持股份时严格遵守承诺，并在定期报

告中持续披露相关情况。

6、股本结构变动表

股份性质

本次变动前
本次变动

（股）

本次变动后

股份数量

（股）

占总股本比

例（%）

股份数量

（股）

占总股本比

例（%）

一、限售条件

流通股
47,190,422 54.38 -19,326,488 27,863,934 32.11

高管锁定股 3,416,575 3.94 24,447,359 27,863,934 32.11

首发前限售股 43,773,847 50.44 -43,773,847 0 0.00

二、无限售条

件流通股
39,585,253 45.62 19,326,488 58,911,741 67.89

三、总股本 86,775,675 100.00 0 86,775,675 100.00

注：徐江先生每年转让的股份不得超过其所持本公司股份总数的 25%，其余计入高管锁

定股。本次解除限售后的股本结构表情况以中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司最终

办理结果为准。

四、保荐机构的核查意见

经核查，保荐机构认为：亚康股份本次限售股份上市流通申请的股份数量、

上市流通时间符合《证券发行上市保荐业务管理办法》《深圳证券交易所创业板

股票上市规则》以及《深圳证券交易所上市公司自律监管指引第 2 号——创业板

上市公司规范运作》等相关规定的要求以及股东承诺的内容；公司本次解除限售

股份股东严格履行了其在首次公开发行股票中做出的相关承诺；公司关于本次限

售股份相关的信息披露真实、准确、完整。

综上所述，保荐机构对亚康股份本次限售股解禁上市流通事项无异议。

五、备查文件

1、限售股份上市流通申请书；

2、限售股份上市流通申请表；

3、股份结构表和限售股份明细表；

4、国投证券股份有限公司关于北京亚康万玮信息技术股份有限公司首次公

开发行前已发行股份上市流通的核查意见。

特此公告。

北京亚康万玮信息技术股份有限公司董事会

  2024 年 10 月 14 日